

## Til § 21.

3die Stykke. I 1ste Linie indføres efter Ordet „Tjenesteboligen“: „herunder Installation og Vedligeholdelse af elektriske Lysanlæg“.

## Til § 22.

1ste Stykke. „50 til 600 Kr.“ ændres til: „100 til 600 Kr.“

## Til § 23.

I 1ste Linie ændres Ordet „kan“ til: „ydes“, og Ordene „i særlige Tilfælde ydes“ udgaar.

## Til § 27.

1ste Stk., næstsidste og sidste Linie, ændres til: „Beløbet for Naadensaaret udbetales senest et Aar efter, at endelig Opgørelse har fundet Sted.“

## Til § 34.

1ste Stk., Punkt 1: I Parentesen tilføjes: „saavel som al Medvirkning ved Skriftemaal og Altergang.“

3die Stk. Der tilføjes: „Kirkeministeriet kan i særlige Tilfælde efter Indstilling af Menighedsraadet gennem personlige Tillæg helt eller delvis erstatte det Tab, der af Kirkebetjente lides ved den i § 33 nævnte Omregulering.“

## Til § 36.

1ste Linie ændres til: „Gaver, der af Menighedens Medlemmer maatte blive ydet“ o. s. v. I 2den Linie udgaar Ordene: „eller som Godtgørelse for kirkelig Virksomhed.“

## Til § 39.

1ste Stk. Der tilføjes: „Alle Indtægter, der fra gammel Tid har været henlagte til Præsteembedernes Lønning, opføres blandt Stiftsmidlerne paa særlig Konto for hvert enkelt Embede.“

## Til § 46.

1ste Stk. Efter første Punktum indskydes som nyt Punktum: „Den paa-gældende Styrelse skal dog i hvert saadant Tilfælde, saa vidt det staar til den, foranledige, at Sagens Afslutning mest mulig fremskyndes.“

3die Stk. Ordene „kan der tilstaas“ rettes til: „ydes der“.

## Til § 47.

3die Stk. Anden og tredje Linie affattes saaledes: „indtil 14 Dage, før han tiltræder sit nye Embede, dog kan længere Fritagelse tilstaas ham af Biskoppen.“

## Til § 63.

1ste og 2det Stk.: Ordet „Statstjenesten“ rettes til: „Folkekirkens Tjeneste“.

## Til § 64.

1ste Stk. Ordene „i Statens Tjeneste“ ændres til: „i Folkekirkens Tjeneste“.

Bestyrelsen for den danske Præsteforening, 10 September 1919.

P. B. V.

M. K. Mogensen.